
2022 年 11 月 

医療関係者 各位 

ニプロ ESファーマ株式会社 

 

新規ご注文辞退および限定出荷解除のご案内 

『ヒトＣＲＨ静注用１００μｇ「タナベ」』 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社ならびに弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます｡ 

この度、標題製品の安定的な供給の目処が立ちましたので、11 月 24 日から特約店様への新規ご注文辞

退および限定出荷を解除し、通常出荷を再開させていただきますことを謹んでご案内申し上げます。 
製薬会社としての重要な使命である医薬品の安定供給が確保できず、多大なご迷惑をおかけしました 

こと、重ねまして深くお詫び申し上げます。何卒、事情をご賢察の上、ご理解・ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

謹白 

 
記 

 

◆ 対象製品 

 

※出荷状況・対応状況の定義につきましては「2022 年 4 月 12 日付日薬連発第 297 号」をご確認下さい。 

 

以 上 

 

製品名 包装単位 
統一商品 

コード 

薬価基準収載 

医薬品コード 

出荷状況 

対応状況 

ヒト CRH 静注用 

100μg「タナベ」 
100μg×1瓶 813-74097-1 7223406D1030 

A「出荷量通常」 

①「通常出荷」 


